Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН

от  30.03.2016                              № 90
г. Кореновск

О даче согласия на принятие муниципального имущества из
муниципальной собственности Платнировского сельского поселения

Кореновского района в муниципальную собственность муниципального
образования Кореновский район

Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ
«Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации», Уставом муниципального образования Кореновский район, Совет
муниципального образования Кореновский район РЕШИЛ:

1.  Дать  согласие  администрации  муниципального  образования
Кореновский район на принятие муниципального имущества из муниципальной
собственности  Платнировского  сельского  поселения  Кореновского  района  в
муниципальную  собственность  муниципального  образования  Кореновский
район согласно приложению (прилагается).

2.  Контроль  за  выполнением  настоящего  решения  возложить  на
комиссию по вопросам законности, имущества, правопорядка, правовой защиты
граждан и местного самоуправления (Стинский).
3. Решение вступает в силу со дня подписания.

Председатель Совета
муниципального образования
Кореновский район                                                                               В.В. Слепухин

Приложение
к решению Совета

муниципального образования
Кореновский район
от 30.03.2016 № 90

ПЕРЕЧЕНЬ
имущества, передаваемого из муниципальной собственности Платнировского
сельского поселения Кореновского района в муниципальную собственность

муниципального образования Кореновский район

№
п/п

Наименование имущества
Кол-во,

шт.
Цена,
руб.

Сумма,
руб.

1 Стеллаж архивный 1 3 158,00 3 158,00

ИТОГО  1 3 158,00

Глава
муниципального образования
Кореновский район                                                                        С.А. Голобородько

	Р Е Ш Е Н И Е
	СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	КОРЕНОВСКИЙ РАЙОН